3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня  2021 года							№ 131/888

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 10 областного закона от 15 мая 2013 года
№ 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:

1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва возложить полномочия:
окружной избирательной комиссии Выборгского одномандатного избирательного округа № 1, окружной избирательной комиссии Каменногорского одномандатного избирательного округа № 2, окружной избирательной комиссии Рощинского одномандатного избирательного округа № 3 на территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Приозерского одномандатного избирательного округа № 4 на территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Сертоловского одномандатного избирательного округа № 5, окружной избирательной комиссии Токсовского одномандатного избирательного округа № 6, окружной избирательной комиссии Всеволожского одномандатного избирательного округа № 7, окружной избирательной комиссии Заневского одномандатного избирательного округа № 8, окружной избирательной комиссии Бугровского одномандатного избирательного округа № 25 на территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района;

окружной избирательной комиссии Кировского одномандатного избирательного округа № 9 на территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Волховского одномандатного избирательного округа № 10 на территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11 на территориальную избирательную комиссию Лодейнопольского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Бокситогорского одномандатного избирательного округа № 12 на территориальную избирательную комиссию Бокситогорского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Тихвинского одномандатного избирательного округа № 13 на территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Киришского одномандатного избирательного округа № 14 на территориальную избирательную комиссию Киришского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Тосненского одномандатного избирательного округа № 15, окружной избирательной комиссии Никольского одномандатного избирательного округа № 16 на территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Коммунарского одномандатного избирательного округа № 17, окружной избирательной комиссии Сиверского одномандатного избирательного округа № 18, окружной избирательной комиссии Гатчинского одномандатного избирательного округа № 19 на территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Ломоносовского одномандатного избирательного округа № 20 на территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Сосновоборского одномандатного избирательного округа № 21 на территориальную избирательную комиссию Сосновоборского городского округа;
окружной избирательной комиссии Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22 на территориальную избирательную комиссию Волосовского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Лужского одномандатного избирательного округа № 23 на территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района;
окружной избирательной комиссии Кингисеппского одномандатного избирательного округа № 24 на территориальную избирательную комиссию Кингисеппского муниципального района.

2. Направить данное постановление в территориальные избирательные комиссии муниципальных районов, городского округа для руководства
в работе.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Бюллетень Избирательной комиссии Ленинградской области».

Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области                                                              М.Е.Лебединский

Секретарь
Избирательной комиссии
Ленинградской области                                                             С.А. Паршиков